ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE OURO

SETOR DE LICITAÇÕES

Fls.:_____

_

1º TERMO DE REVOGAÇÃO PARCIAL

LICITAÇÃO – Pregão Presencial n°. 0011/2016

Considerando-se que o Processo Licitatório n. 0016/2016 na Modalidade de Pregão Presencial

n. 0011/2016, tem por objeto a “Aquisição de materiais de higiene e limpeza, copa e cozinha e

produtos alimentícios.;

Considerando-se a revogação parcial do certame que atingiu os itens: 93, 105, 109, 111, 113,

116, 122, 131, 158, 164, 167 e 178 da Licitação em face da identificação de erro na descrição

na unidade bem como na descrição do próprio produto que restringe a competitividade,

refletindo em prejuízo, pois inviabiliza sua aquisição;

A pregoeira e equipe de apoio, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei nº.

10.520, de 17 de julho de 2002, com aplicação subsidiária da Lei nº. 8.666/93 decidem

REVOGAR os itens 93, 105, 109, 111, 113, 116, 122, 131, 158, 164, 167 e 178 do Pregão

Presencial n°. 0011/2016, pelo bem do interesse público.

Publique-se.

Ouro, SC, 16 de Dezembro de 2015.

Paula Pire Klein
Pregoeira

Equipe de Apoio

Jaison Brandini Daiane Biarzi Rafael Bof